

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 依 光 美 代 子

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
	4/16		政務活動費受け入れ（４～６月分）	420,000		420,000	
	7/16		政務活動費受け入れ（７～９月分）	420,000		840,000	
1	7/23	資料購入費	書籍購入料		1,870	838,130	
2	7/26	調査研究費	高知オーガニック議員連盟会費、参加費		6,000	832,130	
3	10/14	調査研究費	高知県日韓親善協会令和７年度年会費 振込手数料		5,220	826,910	
	10/16		政務活動費受け入れ（１０～１２月分）	420,000		1,246,910	
4	11/15	資料購入費	書籍購入料		4,290	1,242,620	
	1/16		政務活動費受け入れ（１～３月分）	420,000		1,662,620	
5	2/14	広報広聴費	会報作成、文房具、折込作業、配布料等		561,455	1,101,165	
6	3/2	事務費	コピー用紙代		3,080	1,098,085	
7	3/31	事務所費	事務所家賃 （令和７年４月～令和８年３月分）		120,000	978,085	
						978,085	
			合 計	1,680,000	701,915	978,085	